
 
 

UCHWAŁA NR LIV/471/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka  do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/343/2022 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi leżące w granicach Miasta Ostrów 
Mazowiecka: 

1) przedłużenie ul. Jana Kochanowskiego o długości 183 mb, zlokalizowanej na działkach o numerach 
ewidencyjnych gruntów: 3390/3, 3388/3, 3387/3, 3386/3, 3385/2, 3382/6, 3380/5, 3379/3, 3378/3, 3374/12, 
stanowiące własność Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2) przedłużenie ul. Jana Długosza o długości 157 mb, zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 
gruntów:  3397/4, 3398/6, 3396/4, 3394/8, 3393/7, 3392/7, 3390/5, 3388/5, 3387/5, 3386/5, 3385/4, 3382/9, 
3380/7, 3379/6, 3378/6, 3377/1, 3381/1, 3383/1, 3384/1, 3389/1, 3391/1, 3395/1, stanowiące własność 
Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15061



3355/1
3355/2

3360/2

3361

3362/4

3362/5

3362/6
3362/7

3364

3370

3371/1

3371/2

3373/4

3373/5

3373/6
3373/7

3373/8

3373/9

3373/10

3373/11

3373/12

3374/1

3374/2

3374/3

3374/4

3374/5

3374/6

3374/7

3374/8

3374/9

3374/12

3375

3376

3378/1

3378/2

3378/3

3378/4

3378/5

3378/6

3379/1

3379/2

3379/3

3379/4

3379/5

3379/6

3380/1

3380/2

3380/3

3380/4

3380/5

3380/6

3380/73381/1
3381/2

3381/3 3381/4

3381/5
3381/6

3381/7

3381/8

3382/1

3382/2

3382/3

3382/4

3382/5

3382/6

3382/7

3382/8

3382/9
3383/1

3383/2

3383/3

3383/4

3384/1

3384/2

3384/3

3384/4

3392/1

3392/7

3393/1

3393/7

3394/1

3394/3

3394/8

3396/1

3396/5

3397/1

3397/3

3397/4

3399/1

3399/5

3400/1

3400/5

3402/3

3403

3404

3416/9

3416/10
3419/4

3419/6
3419/7

3419/8

3419/9 3420/4

3420/5

3420/6

3420/7
3420/10 3421/2

3426

3428

3429

3430

3431/2

3431/3

3431/4

3431/5
3431/6

3431/8

3431/9

3431/10

3452

3453

3454

3455
3460/2

4414

4415

4416

5284/1
5284/2

5295

5297

5298

5299

5300

53015302

5303

3405/2

3405/1

3417/11

3398/1

3377/2

3424/1

3423/1
3422/1

3401/1

3475/1

3475/2

3419/2

3419/3

3475/3

3474/1

3451

3458/2

3450/7

3535/1

5296

3373/13

3402/12

5348/1
5348/2

5348/3
5348/4

5348/5
5348/6

5348/7

3423/3

3423/4

5393/1

5393/6

3458/1

3431/7

3431/13

3431/14

5347/1
5347/2

5347/3

5347/4

5393/2

5393/3 5393/4
5393/5

3415/2

3401/2

3398/6

3398/5

3398/4

3425/3
3424/3

3424/4

3389/3

3398/3

3391/2

3395/1

3395/2

3395/3

3395/4

3357/3

3420/8

3427

3420/12

3420/11

3365/1

3365/2

3536/1

KDL-142
MN4-7

U/MN-48

U/MN-47

MN5-14

MN5-13

MN/U-126

MN/U-127

MN/U-128

KDD-5

KDD-348

KDD-185

KDD-108

KDD-240

KDL-100

KDD-133

KDD-207

KDW-37

KDW-35

KDD-72

3374/11

3377/1

3389/2

3389/1

3391/1

3396/4

3390/1

3388/1
3387/1

3386/1

3385/1

3386/2
3387/2

3388/2

3390/2
3385/2

3386/3
3387/3

3388/3

3390/3
3385/3

3386/4
3387/4

3388/4

3390/4 3385/4
3386/5

3387/5
3388/5

3390/5

J. 
Koc

ha
no

wsk
ieg

o

J. Kochanowskiego

J. 
Dług

os
za

Ostrów Mazowiecka

J. 
Dług

os
za

J. 
Ko

ch
an

ow
sk

ieg
o

183
 mb

157
 mb

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15061


	UCHWAŁA NR LIV/471/2023 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-29T12:29:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




